PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КЕТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от   «26» июня_2013  г.    № 288
                 с. Кетово

О внесении изменений в решение Кетовской районной Думы
от 10.10.2010г. № 79  «О Комплексной программе профилактики
правонарушений в Кетовском районе на 2011 -2013 гг.»

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 года  № 3 «О полиции»            Кетовская районная Дума РЕШИЛА:
1. Внести в решение Кетовской районной Думы от 10.10.2010 года № 79                            «О Комплексной программе профилактики правонарушений в Кетовском районе на 2011 -2013 гг.» следующие изменения:

- по всему тексту программы слово «милиция» заменить словом «полиция».
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации              Кетовского района.

Глава Кетовского района                                                                                    С.А. Кокорин

Председатель Кетовской районной Думы

       А.В. Грачёв

Исп. Петрова Н.Г.
тел. 2-21-44
Разослано по списку (см. на обороте)